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MEHWE ABTOMOBMABHBIE AKCECCUAPW

AAALINE - 6penp, koMnaHuu-npoussoautens 000«3BUJTAUH», koTopas y)Ke 6onee 14 neT NpoM3BoAUT CUCTEMbI MOMOLLY NPU NaPKOBKMU.
Bbonee 100 000 cuctem «3BUJIAUH» npopaeTtcs exxeronaHo. bnaropgaps ucKn4YMTE/IbHOW HaA€)XXHOCTU CUCTEM NMOMOLLU NPU MAPKOBKMY,
thukcupyeTcs exxerogHbi CTabuJibHbIA POCT B 06beMax Npoaax.

Cuctembl AAALINE wnpoko nssecTHbl B npotheccMoHanbHOM cpene n 3a4acTylo pacnpocTpaHalTcs 6narogapa peKkoMeHaauuaM
YCTaHOBLMKOB, MEHE)KEPOB U aBTOBJIafAeNbLeB UCMNOJb3YIOWUX CUCTEMDI.

NMpeunMywecTBa pa6oTbl ¢ 6peHnom AAALINE:

* AAALINE - 310 c6anaHCMpOBaHHbIA aCCOPTUMEHT, NO3BOJIAOLLUI YA0BJE€TBOPUTb MAKCUMYM NOTPE6HOCTEN BalLUX KJINEHTOB.

+ LleHa. AAALINE npepnaraeTt o6opyaoBaHue NpeBOCX0AHOMo KayecTBa Mo NpuB/ieKaTesibHOM (OUKCMPOBaHHOM LeHe.

« Jlerko yctaHaB/JMBaTb U NoJsib30BaTbCA. CUCTEMbl He TPE6YIOT [,O0NOJIHUTEJIbHbIX HACTPOEK U rOTOBbI K pa6oTe cpasy Nocjie YCTaHOBKMU.

+ Hpupuyeckasa unctota 6M3Heca.

« HapexHocTtb. Bcé 060pynoBaHue co30aéTcHa ¢C NPUMEHEHUEM COBPEMEHHDbIX TEXHOJIOTMHYECKUX NPOLLECCOB U A,0JIFT0BE4YHbIX KOMMNOHEHTOB.
 TapaHTHMalirop.

» TpotheccuoHanbHbliit cepBuc. HalwmnM KNMeHTaM M napTHEPaM Mbl NpefoCcTaB/iIieM Ka4yeCTBEHHYIO U ONepaTUBHYIO TEXHUYECKYIO NoAAePXKKY.
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CUCTEMA IJIEKTPONMPUBOOA ABEPU BATAXXHUKA

KHOMKOW, YCTAHOBJIEHHOM B HAKJTALLKY A BEPU BATAXXHUKA

KHOMKOW, YCTAHOBJIEHHOW B MPUEOPHOW MAHEJIM ABTOMOBUJIA

—
N
o

LUTATHbIM PAOVUOBPEJIOKOM

(&

I = l‘ YEPE3 MOBUJIbHOE NMPUJTIOXXEHUE TN TOJIOCOBOIr0 ACCUCTEHTA

B0O3MOXXHOCTb NPOrpaMMUPOBaHMUSA BbICOTbl NOAbEMA OBEPU Bara)kHUKa.
M3MeHSTb BbICOTY MOXXHO HEOT paHMYEHHOe KOJIMYeCcTBO pPas.

WUHTennekTyanbHaga TEXHONOrMsa 3aliMThl OT 3alleMIeHus o6ecneynBaeT
6e30NacHOCTb UCMONb30BaHUA cucTeMbl. Mpu husnYecKoM KOHTaKTe
ABepu c npenaTcTBUEM ABMKEeHWe 6yaeT 0OCTaHOBJMIEHO.

LY Mpouecc ABMXeHUs fBepu 6araKHMKa CONMpoBOXKO,aeTCH 3BYKOBbIM
™l npenynpexpeHuemM.
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SMARTFOOT

YCTPOWUCTBO A/19 BECKOHTAKTHOIO
YMNPABJIEHUA ABEPbHO BATAXXHUKA

C nomouwblo ycTpoinctBa SmartFOOT gBepb
6ara)xHUKa oTKpbiBaeTCA aBTOMaTUYECKM

' ./ YTOBbl OTKPbITb BAFTAXXHWK, MAXHUTE HOIOM Nog, GAMMNEPOM.
W

WMHTENNEKTYANbHbIA AIFTOPUTM PABOTbl CUCTEMbI MPELOTBPALLAET
HECAHKUWOHWUPOBAHHbIN JOCTYN B BAFAXXHUK ABTOMOBUJIS.

UCKJTHOYEHO CNTYYAMHOE OTKPbIBAHUE BEATAXXHUKA BO BPEMA O BMXXEHMUA.
NP BKNHOYEHHOM 3AXXWITAHUU CUCTEMA HE PABOTAET.

YOOBHO UCMOJIb30BATb, KOIJA 3AHATbI PYKW.
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YCTPOWUCTBO A/19 BECKOHTAKTHOIO

YMNPABJIEHUA ABEPbHO BATAXXHUKA

Mapka
Audi

BMW

Hyundai

Infiniti

Mazda

Mitsubishi

Skoda

Subaru

Toyota

Volkswagen

Moaens

QS5

X5
X6

Santa Fe
Tucson

QXS0
QX60
QX80

CX-5
CX-9

Outlander

Kodiaq
Superb

Forester
Forester
Outback

RAV4

Camry

Fortuner

Land Cruiser 200

Tiguan
Touareg
Multivan
Passat
Teramont

Foa Bbinycka

2012-2017 rr

., 2017-2020 rr.

20132018 rr.
20132018 rr.

2015-2018 rr.
2015-2018 rr.

2017-2020 rr.
2016-2020 rr.
2017-2020 rr.

2017-2020 rr.

2016-2020 rr.

2012-2015rr

., 20152018 rr., 2018-2020 rr.

2016-2020 rr.
20152019 rr.

2016-2018 rr.
2018-2020 rr.
2017-2019 rr.

2015-2019 rr.

2017-2020 rr.

. TOAbKO OTKpbITME

2015-2020 rr.
2015-2020 rr.

2011-2016 rr

.. 2016-2020 rr.

2014-2018 rr.
2015-2020 rr.
2014-2020 rr.
2017-2020 rr.
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000 «3BUNANH»
197183, Poccusa, CaHkT-lMeTepbypr,
JinnoBas annesq, aooM 9, nutep A, ochuc 921

+7 812 337 62 41
8 800 222 91 81

info@aaaline.ru

aaaline.ru
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